Pronuntiavit  insuper  sententiando  et  sententiavit  pronuntiando  su- 

perque  precepit  et  mandavit  expresse  prefactus  Dominus  Capita- 
neus,  Potestas,  ludex  quod  neutrum  dictorum  Comunium  presumat 

vel  attentet  lacere  novitatem  aliquam  propter  Capiiula  vel  ex  oc- 
casione Capitulorum  quae  nondum  diffinita  sunt  dum  per  ipsum 

vel  sucessorem  suum  diffinitum  et  sentenfiatum  fuerit  super  ipsis, 

sub  pena  quingentarum  Librarum  ad  grossos,  cuius  penae  medie- 
tas cedat  Comuni  Venetiarum  et  alia  parte  non  confatiente,  quae 

vero  pena  et  aliae  omnes  et  singulae  penae  predictae  in  quocum- 
que  preditorum  Capitolorum  non  observatae  peti  possint  et  exigi 

cum  effectu  et  penis  solutis  vel  non,  nihilominus  omnia  et  singula 

supradicta  inviolabiliter  firma  durent.  Tenor  autem  premissarum 

Ducalium  litterarum  sic  incipit  et  per  omnia  talis  est.  Petrus  Gra- 

denicus  Dei  gratia  Venetiarum  Dalmatiae  atque  Croatiae  Dux,  Do- 
minus quarlae  partis  et  dimidio  totius  Imperli  Romani-  nobili  et 

sapienti  Viro  Petro  Geno  de  suo  mandato  Capitano  Pasinatici  Istriae 
et  Potestati  Sanctl  Laurentii  fideli  dilecto  salutem  et  dllectionls 

affectum.  Cum  plures  Inter  Terras  Nostras  Istriae  oriri  questiones 

videntur,  quae  Inter  fldeles  nostros  deinde  scandalum  afferunt  et 

,errorem,  per  nos  et  nostra  Consilia,  Minus  et  Maius,  ad  removen- 
dam  huiusmodi  materiam  scandali  decernimus  ordinando,  et  sic 

vos  per  nos  et  dieta  nostra  Consilia  precipiendo  mandamus  qua- 
tenus  de  omnibus  et  singulls  questionibus  quae  a  tempore  scillcet 
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Pasinaiici  orlae  extanf,  vel  quae  de  cefero  orirentur  infer  Comunia 

noslrarum  Terrarum  de  Istria,  Insula  et  Pipano,  exceptis  queslio- 

nibus  Terrarum  et  Comunis  Poteslatis  nostri  lustinopolitani  relin- 
quimus  terminandas  cognoscere,  terminare  et  diffinire,  sicut  iuxfum 

et  congruum  vobis  videbifur,  debeatis  ut  dieta  erroris  perdat . . . 
et   omnes  recipiant  ius  suum. 

Data  in  Nostro  Ducali  Palatio  26  Septembris  p.""  Ind."". 
Lata  fuit  predicfa  sententia  in  cospectu  partium. 

Ego  Dominus  de  Fraganesco  de  Cremona  Imperiali  auctori- 
tale  Notarius:  nec  non  predicli  Domini  Capitani  Potestatis  et  ludicis 

Cancelarius  bis  omnibus  presens  fui,  et  de  suo  mandato  rogatus 
scripsi  in  formam  publicam  redigendo.